2020NE800070 (0182957), todos integrante do Processo Administrativo nº 59800.000963/2019-59, do qual
faz parte o Contrato Administrativo n.º 18/2019, firmado com a Empresa R7 FACILITIES - SERVICOS
DE ENGENHARIA EIRELI, resolve apostilar os valores para o aludido Contrato, repactuando o valor total
mensal estimado de  R$ 102.510,67 (cento e dois mil, quinhentos e dez reais e sessenta e sete
centavos) para o montante de  R$ 106.055,10 (cento e seis, mil cinquenta e cinco reais e dez centavos) e o
valor total anual estimado de R$ 1.230.128,02 (um milhão, duzentos e trinta mil cento e vinte e oito reais
e dois centavos) para R$ 1.272.661,15 (um milhão, duzentos e setenta e dois mil seiscentos e sessenta e
um reais e quinze centavos), tendo em vista a repactuação prevista na Cláusula Sexta do Contrato, a ser
aplicado aos valores constantes da avença, a partir de 1º de janeiro de 2020, conforme planilha abaixo:

 
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS   

Lote  Item Qd.